1184 f.341v.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1184 f 341v 01 vr 21-05-1406.

{in linker marge een verticale streep}.
ratam servare.
{Verder is de bladzijde onbeschreven}.

1184 f.342r.

Geen data op deze bladzijde.

Een onbeschreven bladzijde.

1184 f.342v.

in crastino ascensionis Domini: vrijdag 21-05-1406.
sabbato post ascensionis Domini: zaterdag 22-05-1406.
tercia post exaudi: dinsdag 25-05-1406.

BP 1184 f 342v 01 vr 21-05-1406.

Nijcholaus van Brabant zvw Johannes van Brabant verkocht aan Johannes Spijker zv Arnoldus Hoernken een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, voor het eerst over een jaar (vr 24-06-1407), gaande

⁵ Zie ← BP 1176 p 145v 12 vr 07-09-1380, verkoop van het huis.

uit een huis, tuin en twee angelegen stukken land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, tussen Johannes bv voornoemde verkoper enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan Henricus die Langge en met het andere eind aan Ghibo Keijot, reeds belast met de hertogencijs en een b-erfcijns van 8 schelling, die gaat uit het voornoemde en uit andere erfgoederen van wijlen voornoemde Johannes van Brabant.

{in linker marge:} Nijcholaus# (dg: Johannes) de Brabant filius quondam (dg: Nijcholai) #Johannis# van Brabant hereditarie vendidit Johanni Spijker filio Arnoldi Hoernken hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis et pro primo termino a Johannis proxime futuro ultra annum ex domo orto et duabus peciis terre sibi adiacentibus sitis infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum Dungen inter hereditatem (dg: g) Johannis fratris dicti venditoris ex uno et inter communem plateam ex alio tendentibus cum uno #'ad hereditatem# Henrici die Langge et cum reliquo fine ad hereditatem Ghibonis Keijot ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis #censu domini ducis et# hereditario censu octo solidorum ex premissis et ex quibusdam aliis hereditatibus dicti quondam Johannis de Brabant prius solvendis et sufficientem facere. Testes Jorden et Gheel datum (dg: sexta post vocem) in crastino ascensionis Domini.

BP 1184 f 342v 02 vr 21-05-1406.

Johannes Rijt zvw Walterus Rijt beloofde aan Willelmus Bac Mathijs soen, tbv hem en Leonius van Erpe zvw Petrus, 125 Engelse nobel met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1406) te betalen.

Johannes Rijt filius quondam Walteri Rijt promisit (dg: ?in) super omnia Willelmo Bac Mathijs soen ad opus sui et ad opus Leonii de Erpe filii quondam Petri centum et XXV Engels nobel ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum) Jorden et Lu datum supra.